
Obec Klenovice na Hané 

Vyhlášení výběrového řízení 

Starosta obce Klenovice na Hané vyhlašuje v souladu s ustanoveními zákona č. 312/2002 Sb., 
o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění, 
veřejnou výzvu na přihlášení zájemců na obsazení pracovního místa 

ÚČETNÍ 

Místo výkonu práce: Obecní úřad Klenovice na Hané, 798 23  Klenovice na Hané 3 

Práce bude vykonávána na základě uzavřené pracovní smlouvy 

Pracovní poměr na dobu neurčitou, předpokládaný nástup 01.09.2025, plný úvazek, zkušební 
doba 3 měsíce 

Platové podmínky: platová třída 9 – 10 v závislosti na vzdělání dle nařízení vlády č. 264/2022 
+ osobní ohodnocení a další benefity 

Popis vykonávané práce: 

- komplexní vedení účetnictví a rozpočtu obce 
- daňová agenda, vypracování a podání daňového přiznání 
- vedení a účtování mzdové agendy 
- fakturace 
- evidence závazků a pohledávek obce 
- zpracování statistických výkazů 
- zajišťování platebního styku s bankou 
- evidence majetku obce a příprava podkladů pro inventarizaci majetku obce 
- další administrativní práce na obecním úřadě 
- evidence obyvatel 
- ověřování listin a podpisů, CZECH POINT 

Požadavky pro pracovní místo: 

- zákonné předpoklady - splnění požadavků dle ustanovení § 4 zákona o úřednících ÚSC 
- minimálně střední vzdělání s maturitou, nejlépe ekonomického směru 
- znalost podvojného účetnictví, dobrá znalost práce na PC, znalost zákona o účetnictví 
- znalost problematiky DPH 
- samostatnost, spolehlivost, organizační schopnosti, komunikativnost 
- schopnost jednat s lidmi 
- ochota dále se vzdělávat 
- zkouška odborné způsobilosti výhodou 

 

Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

- jméno, příjmení, titul, datum a místo narození uchazeče 
- státní příslušnost uchazeče 
- místo trvalého pobytu uchazeče 



- kontaktní údaje (telefonní číslo, e-mail) 
- datum a podpis 

K přihlášce přiloží uchazeč následující doklady: 

- strukturovaný životopis s uvedením dosavadních zaměstnání s důrazem na odborné 
znalosti a dovednosti týkajících se požadovaných činností 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší jak 3 měsíce 
- kopii dokladu o dosaženém vzdělání 

Způsob podání přihlášky: 

Písemné přihlášky s požadovanými náležitostmi zašlete poštou nebo doručte osobně na adresu: 
Obec Klenovice na Hané, 798 23  Klenovice na Hané 3. Zalepená obálka musí být označena 
slovy „ Výběrové řízení – účetní“ s uvedením adresy uchazeče. 

Termín podání přihlášky: do 04.04.2025 včetně          

 

Podáním přihlášky uchazeč souhlasí s využitím poskytnutých osobních údajů výhradně pro 
potřeby výběrového řízení. 

Obec Klenovice na Hané si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů.  

 

 

V Klenovicích na Hané 03.03.2025                                               

 

Stanislav Cetkovský 
                                                                                                     starosta obce 
     

 

 


